10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
14:00

14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00
16:20
16:40
17:00

PROGRAMMA CARTAGENA

Registrazione, consegna transponder e chiavi dei box presso reception /Gully Racing

Dalle 08.30 Registrazione, consegna trasponder e chiavi box presso reception Gully Racing

Gruppo A - Amatori
Gruppo E - Esperti
Gruppo V - Veloci
Gruppo P - Piloti
Gruppo A - Amatori
Gruppo E - Esperti
Gruppo V - Veloci
Gruppo P - Piloti
Gruppo A - Amatori
Gruppo E - Esperti
Gruppo V - Veloci
Gruppo P - Piloti

Gruppo A - Amatori
Gruppo E - Esperti
Gruppo V - Veloci
Gruppo P - Piloti
Gruppo A - Amatori
Gruppo E - Esperti
Gruppo V - Veloci
Gruppo P - Piloti

Prove libere o eventuale recupero /controllo categorie

e consegna kit Endurance

10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:30

Gruppo A - Amatori
Gruppo E - Esperti
Gruppo V - Veloci
Gruppo P - Piloti
Gruppo A - Amatori
Gruppo E - Esperti
Gruppo V - Veloci
Gruppo P - Piloti
Prove libere

Prove cronometrate
valide per la
formazione esatta
delle categorie

non valide per la
griglia di partenza
dei pareggiamenti

Q1 valida per la
griglia di partenza
dei pareggiamenti
di domenica

Qualifica valida
per la griglia di
partenza
dell’'endurance

Pausa pranzo, consegna griglia di partenza, schieramento in

pit lane e preparazione partenza compartiva
Partenza comparativa endurance

Dal termine della comparativa alle 17:30 Prove libere

GIOVEDI 18.00-21.00
VENERD:I
Dalle 10:00 alle
Dalle 10:20 alle
Dalle 10:40 alle
Dalle 11:00 alle
Dalle 11:20 alle
Dalle 11:40 alle
Dalle 12:00 alle
Dalle 12:20 alle
Dalle 12:40 alle
Dalle 13:00 alle
Dalle 13:20 alle
Dalle 13:40 alle
Dalle 14:00 alle
Dalle 14:20 alle
Dalle 14:40 alle
Dalle 15:00 alle
Dalle 15:20 alle
Dalle 15.40 alle
Dalle 16:00 alle
Dalle 16:20 alle
Dalle 16.40 alle
Ore 17.00 iscrizione
SABATO
Dalle 10:00 alle
Dalle 10:20 alle
Dalle 10:40 alle
Dalle 11:00 alle
Dalle 11:20 alle
Dalle 11:40 alle
Dalle 12:00 alle
Dalle 12:20 alle
Dalle 12:40 alle
Dalle 13:00 alle
Dalle 13:30
Alle 17:40
DOMENICA
Dalle 10:00 alle
Dalle 10:20 alle
Dalle 10:40 alle
Dalle 11:00 alle
Dalle 11:20 alle
Dalle 11:40 alle
Dalle 12:00 alle
Dalle 12:20 Alle
Dalle 12.40 alle
Dalle 13:20 alle
Dalle 13:42 alle
Dalle 14:04 alle
Dalle 14:28 alle
Dalle 14:51 alle
Dalle 15:15 alle

10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13.20
13:42
14:04
14:28
14:51
15:13
17:00

Premiazioni dei primi 5 team di ogni categoria

Gruppo A - Amatori

Gruppo E - Esperti

Gruppo V - Veloci

Gruppo P - Piloti

Gruppo A - Amatori

Gruppo E - Esperti

Gruppo V - Veloci

Gruppo P - Piloti

Warm up

Pareggiamento Gruppo Open 600 +1000
Pareggiamento Gruppo SSP 2
Pareggiamento Gruppo SSP 1
Pareggiamento Gruppo SBK 2
Pareggiamento Gruppo SBK 1
Prove libere

Alle ore 15.30 premiazioni dal 1°al 5° 600 e 1000

Gli orari sono da considerarsi INDICATIVI perché soggetti a cause di forza maggiore e alle decisioni del responsabile del Circuito o della Gully Racing

95 giri

Q2 valida per la
griglia di partenza
dei pareggiamenti

n° 8 giri Pareggiamento
n® 9 giri Pareggiamento
n° 10 giri Pareggiamento
n°® 9 giri Pareggiamento
n° 10 giri Pareggiamento







